

様式例4

現金出納帳 (令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内 清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度政務活動費	480,000		480,000
R2.7.1	事務費 議会コピー機リース料 4月分・5月分		849	479,151
R2.7.1	事務費コピー機トナーキットRICOH MP-1301		28,050	451,101
R2.12.16	事務費コピー機トナーキットRICOH MP-1301		28,050	423,051
R2.12.16	事務費 議会コピー機リース料 6月分～10月分		2,969	420,082
R2.12.16	文具 Canon プリンターインク		3,300	416,782
R2.12.16	プリンター EPSON EP-813A		25,602	391,180
R2.12.24	ノートパソコン Lenovo Ideapad L340		130,680	260,500
R3.3.23	文具 EPSON プリンターインク		5,760	254,740
R3.3.23	文具 筆、スケッチブック、クリアーブック		4,611	250,129
R3.3.30	事務費 電話利用料 R2年4月～R3年3月分		69,003	181,126
R3.3.30	資料購入費 読売新聞・千葉日報 購読料 R2年4月～R3年3月分		87,600	93,526
R3.3.30	ゼンリン住宅地図 北部地域(市川・八幡)		28,820	64,706
R3.4.13	事務費 議会コピー機リース料 11月分～3月分		2,146	62,560
	計	480,000	417,440	62,560